
Bästa föräldrar,  
Detta meddelande gäller dig, som haft ditt barn i karantän och behöver ett 
karantänbeslut för din eller arbetsgivarens ansökan om dagpenning.  Vi gör 
inte längre nya karantänbeslut sedan den 26.1.2022, men vi har från tidigare ca 
1000 tidigare beslut där intygen ännu är oskrivna. Därför vill vi nu prioritera de 
intyg som har betydelse för mottagaren. Om din arbetsgivare frågar efter 
intyget eller om du själv skall söka ersättning från FPA för inkomstbortfall kan du 
meddela barnets namn och personbeteckning till chefsläkarens sekreterare 
Carina von Koskull telefon 019 289 2216. Enligt nuvarande lagstiftning kräver 
FPA att ansökan kommer inom 60 dagar räknat från den dag man söker 
ersättning för. Det går att lämna in en ansökan till FPA för dagpenning vid 
smittsam sjukdom och bifoga läkarintyget efteråt. Det finns förslag att 
tidsgränsen förlängs, men det vet vi inte med säkerhet ännu.  
 
https://www.kela.fi/web/sv/arbetsgivare-dagpenning-vid-smittsam-
sjukdomm?inheritRedirect=true  
 
Tove Wide, chefsläkare 
 
 
 
Hyvät vanhemmat,  
Tämä viesti koskee sinua, jolla on ollut lapsi karanteenissa ja tarvitset siitä 
kirjallisen päätöksen. 26.1.2022 jälkeen emme enää tee karanteenipäätöksiä, 
mutta repussa on noin 1000 aikaisempaa päätöstä, joista vielä puuttuu 
kirjallinen todistus. Pyrimme priorisoimaan ne todistukset, joista on 
asianomaiselle hyötyä.  Jos työnantajasi odottaa päätöstä tai jos itse tarvitset 
päätöksen KELAn päiväraha-anomusta varten, pyydämme ilmoittamaan lapsen 
nimen ja syntymäajan johtavan lääkärin sihteerille Carina von Koskullille puh 
019 289 2216. Voimassa olevan lainsäädännön mukaan KELA vaatii, että 
päiväraha-anomus lähetetään 60 päivän sisällä korvattavasta päivästä laskien. 
Anomus on mahdollista lähettää ennen kuin lääkärin kirjallinen päätös on tullut 
ja liittää todistuksen jälkikäteen. On esitetty, että tämä aikaraja pidennettäisiin, 
mutta siitä ei ole vielä varmaa tietoa.   
 
https://www.kela.fi/tyonantajat-tartuntatautipaivaraha?inheritRedirect=true  
 
Tove Wide, johtava lääkäri 
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